

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายหุบกะพง -บ้านดอนขุนห้วย หมู่ที่ 4, 5, 8ตำบลเขาใหญ่ - หมู่ที่ 5 ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอยะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,850 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 11,100 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	11,100.000	11.34	125,874.00	1.3562	15.37	170,710.31
2	1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,332.000	408.63	544,295.16	1.3562	554.18	738,173.09
3	1.1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,368.000	516.82	1,223,829.76	1.3562	700.91	1,659,757.92
	2. งานผิวจราจร							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายหุบกะพง -บ้านดอนขุนห้วย หมู่ที่ 4, 5, 8ตำบลเขาใหญ่ - หมู่ที่ 5 ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,850 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 11,100 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,100.000	34.39	381,729.00	1.3562	46.63	517,700.86
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,100.000	279.01	3,097,011.00	1.3562	378.39	4,200,166.31
6	3. งานจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	647.000	290.00	187,630.00	1.3562	393.29	254,463.80

เอกรัตน์ จันทราศรี

10 มีนาคม 2566 12:45:53

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายหุบกะพง -บ้านดอนขุนห้วย หมู่ที่ 4, 5, 8ตำบลเขาใหญ่ - หมู่ที่ 5 ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,850 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 11,100 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.2 ป้ายจราจร น 1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3562	6,197.83	12,395.66
8	3.1.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 3.1.3.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3562	19,366.53	38,733.07
9	3.2 ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3562	3,810.92	7,621.84
10	3.3 ป้าย ต 15	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3562	4,041.47	8,082.95
รวมราคากลาง								7,607,805.81

เอกรัตน์ จันทราศรี

10 มีนาคม 2566 12:45:53

หน้า 3 จาก 3